[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

П Р И К А З

«28» июля 2023 г.							          	           № 102
О внесении изменений в приказ финансового
управления администрации города Ливны
от 30 июля 2020 года №52 «Об  утверждении
перечня кодов целевых статей
расходов бюджета города Ливны»

В целях уточнения перечня кодов целевых статей бюджета города Ливны приказываю:
1.  В приложение к приказу от 30 июля 2020 года №52 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Ливны»
а) добавить строки:

	Целевые статьи
	Наименование

	51 1 10 00000
	Основное мероприятие «Приобретение оборудования и предметов длительного пользования для образовательных организаций»

	51 1 10 77210

Реализация основного мероприятия

	51 1 10 72300
	Мероприятия по укреплению и обновлению материально-технической базы образовательных организаций

          2.	  Отделу бюджетных отношений финансового управления администрации города Ливны (Афанасьева Е.С.) довести настоящий приказ до главных распорядителей и получателей средств бюджета города Ливны Орловской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации города Ливны	                    			     Н.М.Парахина
image1.jpeg